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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11523011A

2. Data e Regjistrimit 23/03/2021
3. Emri i Subjektit DHIAMANDI STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Irfan Tomini, nr 118/8, 1019. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime arkitektonike. Projektime inxhinierike. Auditime 
dhe zbatime te projekteve. Eficience energjie. Sherbime te 
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime topografike, 
punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim 
themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike 
etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do 
te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim 
urban. Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelbra lulishte dhe parqe. Projektim dhe mbikqyrje 
aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. 
Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe 
vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te 
trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha,i trojeve te buta 
dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres 
se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. studime te 
sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te 
ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i 
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akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Sherbimet e 
Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. (Auditim 
mjedisor dhe vleresim i ndikimit ne mjedis ). Ndertim, 
projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim,ristrukturim etj, te 
objekteve sociale, kulturore, ekonomike,industrial, objekte 
banimi. Ndertim godina banimi me fondet e veta,te shoqerise 
ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me 
karakter social kulturor dhe te kulteve te,ndryshme fetare si 
dhe restaurime. Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen 
: Ndertim objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si 
dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstrusionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. 
Ndertim digash. galeri, tunele, damba. Ndertim vepra 
kullimi, ujijtje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike, ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, nyje 
betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe skrap ( 
mbeturina hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, 
fadroma te te gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, 
makineri e pajisje per nyje betoni. Ndertim pika karburanti 
dhe tregtim me pakice te nenprodukteve te naftes. Veprimtari 
private ne fushen e ndertimin e linjave elektrike te 
TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) 
per energji elektrike dhe telekomunikacioni, nenstacionet 
elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem TM/TU (kabina 
elektrike), centrale; dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike, 
objekte civile dhe industriale. Per te arritur objektin e 
kompanise dhe pa e zgjeruar ate, shoqeria mund te kryeje te 
gjitha veprimet per pronen e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, ne 
funksion te objektit te shoqerise edhe pa e zgjeruar ate.  
Joana Dhiamandi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaDhiamandi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHIAMANDI STUDIO
E-Mail: joana.dhiamandi@gmail.com  
Telefon: 0695115892  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-674375-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D520FC8D-D655-4A09-BF62-055029AD7438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8C5C45-5397-4174-A050-C529A44D6091

